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C
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REFER. NORMAT: 6.3
OFICIO DE COMISION

HOJA 1 DE1

NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O
ACOMPANANTES

AREA Y/O DEPARTAMENTO

NOMBRE DEL EVENTO Y/O
COMISION DESIGNADA
LUGAR

PERIODO

OBJETIVO

OFICIONO.| g1 |

FECHA| 23 de octubre 2017

’MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO

[F’LANEACION Y EVALUACION INSTITUCIONAL

i
J
|

IPROFESiONES

fAV. REVOLUCION 1425 CAMPESTRE, ALVARO OBREGON, CD DE MEXICQ 04040

(Describir detalladamente el lugar y sede donde asistira el comisionado)

|26 AL 28 DE OCTUBRE 2017

(Describir desde el dia que sale al dia que regresa)

RECOGER CEDULAS PROFESIONALES

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR

AVION

AUTOBUS

VEHICULO UTILITARIO

VEHICULO PARTICULAR

(Escribir la aerolinea y la agencia de contratacién )
X ETN
(Escribir la Linea en fa que viajara)
]
(Escribir el medelo y placas del vehiculo utilitario)
L]

(Escribir el modelo y placas del vehiculo propio)

HOSPEDA sl 1 NO X ﬂ
oo [ 1 /4 i
/ (Especificar el otro medio de transporte a utilizar ) /
/ =

- - -
Mtro. Ro| Ny Mtro. Roberto Karlo C| ez

DIRECT TO TITULAR DERECTORI

. AUTORIZO

DEBO COMPROBAR LOS GASTOS
AL TERMINO DE LA COMISION CIT.
ME DESCUENTE VIA NOMINA, EL T

4

QUISITOS FISCALES, EN UN PLAZO|DE DIEZ DIAS HABILES SIGUIENTES
EL TIEMPO SERALADO LOS COMPROBANTES, AUTORIZO PARA QUE SE

PRESUPUESTO ESTIMADO DE VIATICOS

7

LiC. FER|

DO VALDEZ SANTACRUZ

DIREG/OR DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

CONSUMO DE
ALIMENTOS
HOSPEDAJE

TRANSPORTE

PASAJES
TERRESTRES
CASETAS

COMBUSTIBLE
ESTACIONAMIENTO
OTROS

500.00
P replos.

TOTAL

1,200.00 ESTIMADO

500.00

$ 2,200.00

©® | || e

ICE MAR le] LOBATO

JEFE DE DEPTO DE PLANEACION Y
EVALUACION INSTITUCIONAL

“
"

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISION SE DEBE DE ANEXAR LA INVITACION CUANDO APLIQUE



¢» BANORTE
' ' Cerrar
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe e N wieeStae

Cuenta/ CLABE Ordenante

Nombre del Ordenante

RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario

Cuenta/ CLABE Beneficiario

Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario
aporte a Transferir

IVA

Fecha Aplicacion

Numero de Referencia

Concepto de Pago

Clave de Rastreo

Confirmacién

Comision

IVA Comision

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion

Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autorizo 2:

-Facha Autorizacion 2:
Jtorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:

AutExcepcidn 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucion

Nombre del Archivo

25/10/2017 08:43

0276632107

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
UTC130709GNA

MXP

Marco Planeac

Marco Antonio Zepeda Lobato
0277341189

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
ZELM7607044T3

$2,200.00

$0.00

25/10/2017

61

cedulas profesionales

4903

OK. OPERACION EFECTUADA
$3.00

$0.48

Fernando Valdez Santacruz
25/10/2017 08:42:32 a.m.
Fernando Valdez Santacruz
25/10/2017 08:43:35 a.m.

Individual

“ 0O
O
¥

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de Ia
Institucién, seglin corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a

90 dias naturales a partir de la fecha sefalada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



Servidor Plblico: MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO

Puesto: ‘ JEFE DE DEPARTAMENTO

PRESENTE

Dependencia UTC

Elaboracién 25/10/2017 Autorizacién 27/10/2017
Folio $/0247 / UTC [ 2017
Asunto OTROS

POR MEDIO DE LA PRESENTE, COMISIONO A USTED PARA REPRESENTAR A (LA)
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO EN EL SIGUIENTE EVENTO:

Nombre del Evento
Objetivo

Fecha de Salida

Lugar

Transporte

Funcién a desempeiiar

Comitiva Autorizada

IR A PROFESIONES

RECOGER CEDULAS PROFESIONALES

26/10/2017 Fecha de Regreso 28/10/2017
ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO,

AUTOBUS-ENT -
REPRESENTANTE
0

LA COMISION OFICIAL PARA ASISTIR EN REPRESENTACION DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE AGUASCALIENTES, DE CONFORMIDAD CON EL ASUNTO SENALADO.

Observaciones: RECOGER CEDULAS PROFESIONALES



Marco Antonio Zepeda Lobat <marco.zepeda@utcalvillo.edu.mx>

Fwd: Recoger Cédula Profesional

1 mensaje

Daniel Rojas Salazar <daniel.rojas@utcalvillo.edu.mx>

Para: Marco Antonio Zepeda Lobat <marco.zepeda@utcalvillo.edu.mx>

24 de octubre de 2017, 15:19
Hola Profe buen dia!
Le envio el correo que me llega de la SEP para ir por la cédulas de nuestros alumnos.
Saludos!

e Mensaje reenviado --=--—---

De: SEP <notificaciones@nube.sep.gob.mx>
Fecha: 22 de octubre de 2017, 8:47

Asunto: Recoger Cédula Profesional

Para: daniel.rojas@utcalvillo.edu.mx

- Estimado profesionista:

von relacion a los tramites vinculados con el registro de su titulo profesional y la expedicion de cédula profesional con efectos de patente, se hace de
su conocimiento que debido a los procesos internos de reingenieria administrativa en esta Direccién General, se han realizado diversos ajustes en el
sistema de citas para recoger la cédula profesional, por lo que, se hace de su conocimiento que, en haber recibi I oni n
el gue se le indica pasar a recoger su cédula profesional, y sélo en ese supuesto debera acudir del dia 9 de octubre al 10 de noviembre de
2017 a la Avenida Revolucion 1425, colonia Campestre, Delegacion Alvaro Obregon, Cddigo Postal 01040, en la Ciudad de México, en un horario de
10:00 a 17:00 horas, a fin de que le sea entregado dicho documento.

No se omite manifestar que en caso de no presentarse en el periodo de fechas, lugar y horario antes mencionado, su cédula profesional sera enviada
para resguardo al Archivo General de esta Unidad Administrativa.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente
Direccion General de Profesiones

NOTA: En caso de no haber recibido la notificacién mencionada en el texto, deberd esperar el correo electrénico en el que se le indique que
puede pasar a recoger su cédula profesional...

TSU DANIEL ROJAS SALAZAR
JEFE DE OFICINA DE SERVICIOS ESCOLARES

N— daniel.rojas@ ilo.e
z Trojas@utcalvillo.edu.mx
AGUASCALIENTES

GOBIERND DEL ESTADD
3
or Carretera al Tepetate No. 102, Colonia El Salitre
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE Calvillo, Aguascalientes, CP 20800

CALVILLO




26/1012017 Correo de Universidad Tecnolégica de Calvillo - Fwd: Recoger Cédulh Profesional

— <
: {::3,; ‘ﬁm ) Marco Antonio Zepeda LcTat marco.zepeda@utcalvillo.edu.mx>

Fwd: Recoger Cédula Profesional
1 mensaje

Daniel Rojas Salazar <daniel.rojas@utcalvillo.edu.mx> 24 de octubre de 2017, 1
Para: Marco Antonio Zepeda Lobat <marco.zepeda@utcalvillo.edu.mx>

Hola Profe buen dfa!

o 1ON PUBLIC
Le envio el comeo que me llega de la SEP para ir por la cédulas de nuestros alumnos. SECRETARIA '%%,EESS@%ROFESIONES

el JALIDACION ELECTRONICA

M . . d | .
De: SEP ::lnostiaﬁ]gar;i::?@c:mbe.sep.gob.mx> * 2!7 DCT 2(“7 k

Fecha: 22 de octubre de 2017, 8:47 |
Asunto: Recoger Cédula Profesional I Y
Para: daniel.rojas@utcalvillo.edu.mx R E c | B I D

..Estimado profesionista:

Con relacién a los trémites vinculados con el registro de su titulo profesional y la expedicion de cédula profes;onal con efectos de patente, se e
5u conocimiento que debido a los procesos internos de reingenieria administrativa en esta Direcclién Genera l, se han realizado diversos ajustes gf &l
sistema de citas para recoger la cédula profesional, por lo que, se hace de su conocimiento que, eh ca haber recibi T I Bni n

2l ¢ g ndica pasar a cédula profesiona 010 en ese supuesto, deberd acudir del dia 9 de octubre al 10 de noviembre de
2017 a la Avenida Revolucién 1425, colonia Campestre, Delegacion Alvaro Obregdn, Codigo Postal 01040, la Ciudad de Méxica, en un horario de
10:00 a 17:00 horas, a fin de que le sea entregado dicho documento. ET

No se omite manifestar que en caso de no presentarse en el periodo de fechas, lugar y horario antes menciolllado, su cédula profesional sera enviada
para resguardo al Archivo General de esta Unidad Administrativa.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

Atentamente
Direccion General de Profesiones

NOTA: En caso de no haber recibido la notificacién mencionada en el texto, debers esperar el correo electrénico en el que se le indique que
puede pasar a recoger su cédula profesional... |

~ TSUDANIEL ROJAS SALAZAR |
- JEFE DE OFICINA DE SERVICIOS ESCOLARES

el

\n““f
AGUASCALIENTES

GOBIERND DEL ESTADD
GULTRE

daniel.rojas@utealvillo.edu.mx

f??;:gg Carretera al Tepetate No. 102, Colonia El Sa

& S
UNNERSIDADTECNOLOG'CADE K..E]}Jll"d, A(_,}U;l‘qcai]t‘ﬂti;‘s_‘ R.P
CALVILLO

https://mail.google.com/mail/u I‘?ui=2&ik=0d7765cSTd&jsveFrTES452FBw0.es.&view=pt&q=daniel.rojas%40utIJillo.edu .mx&gs=true&search=quer... 1/2



\DE RPOFESION

DIR
DE
LINEA DE TRABAIO: ;‘teelsmo EN Lir

ON GENERA
ARTAMENTO DE hEGlSTRO

'RELACION DE SOLICITUDES QUE SE TURNAN PARA A4 ELABORACION DE CEDULA

FECHA:

SECRETARIA DE CONK ACHON PURL.CA 3
‘ DHRECHION GENTRAL OF PROFESIGWIS RANGOS:

VALIDARION ELECTRONICA
16 ABD 2011

"
o
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SEP

SECHEIARIA DE
FILCACION PUBLICA

Lot Eolios

1546522

1546530 |
1565259 |
1565261 |
1565262 |

1565263

1565265
1565266 |

1565267

1565268

1565260

1565270 |

1565271
1565272
1565273 |
ERIK NIETO RAMIREZ
CESARIORUIZRUIZ )
) ;GERARDD SANDOVAL SANDOVAL

1565274

1565276

1565277

1565278 N
1565279 .
1665280
..1565281

1565282
1565283
1565284

1565285\
1565286
1565287
1565288 |
1565280 | o
J FATIMAGUADALUPESERNATAMAR!Z . —

1565290
1565291

| 1565202

1565203
1565295
1565296

1565207

1565298
1565299

1565300 o
|PATRICIO ROMAN RODRIGUEZ
' KAREN GRISEL SALAS EUDAVE
'ROXANA HUERTAMUROZ
_ NORMA MACIAS LOERA o
NAYEL| ALEJANDRA SIMENTAL PONCE
| MARIELBA VALDIVIA GUTIERREZ

1565301
1565302
1565303

1565304

1565305

1565307

1566308
. 1565309
1565310

1565311

1565312

1565313

1573390 |
1568954

| MARIA GUADALUPE MARTINEZ
MARIA FERNANDA ORTIZ VELASCO
{ANA LILIA ROJAS SALAZAR

MARIA CRISTINA VELASCO VELASCO
| SUSANA BERENICE DE LARA FIGUEROA

LuIS |

Pr lJiL sionista

_'ANAHf MARIANA RODRIGUEZ SERNA

MARIA GUADALUPE SAUCEDO LARA
JORGE LUIS DURAN RODRIGUEZ
ESMERALDA LANDEROS SERNA

'MARCO ANTONIO LOPEZ LOMELI_

{JACKELINE KARINA LOPEZ ORTEGA
ALMA INES LUEVANODELOERA
DEROS

'MARIELA RUIZ DURAN

ALEJANDRO FABIAN BAUTISTA CUEVAS

EDUARDO ALMAGUER DE LOERA

LUIS ALBERTO DE LOERA CAMACHO
RODRIGO ESCALERA LUEVANO

JUOS YIS Y
59

<

A 109

Subsecretaria de Educacién Superior

Fecha: 0

INGRESO DE PAQU
710|525

Direccion General de Profesiones

SO DE PAQ

mes

- 1

Institucion
;L.I_N!_VERSIDAQ TECNOLOGICA DE CALVILLO
) QLOGICADECALVILLOV o
_?UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO o
_.UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DECALVILLO |

UNNERSIDADTECNOLOGICADE cawio |
| UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO |

CESAR HUMBERTO MOTAMARES

MARIA GUADALUPE DE LA CRUZ VAZQ

AR DE LOERALOERA

/ALEJANDRA GALLEGOS MARTINEZ
ELISA MARIA GAMON DE LOERA

_|LUIS GERARDO GARCIADELARA
' MARIA GUADALUPE IBARRA MARTINEZ

VALERIA MARTINEZ LOPEZ
BRENDA ROMO ROMO N
ZAIRA DANIELA SERNA ORNELAS
DANIELA SERNA SALDIVAR
NANCY YAHAIRA SERNA SILVA

JAVIER VELASCO PASILLAS

MIGUEL ANGEL EUDAVE REYES

'ANTONIO FRAUSTO MURILLO
-JESUS EDMUNDO MARTINEZ CRUZ
| DIANA ALONDRA MARTINEZ LOERA

RAFAEL ADRIAN MEDINA DELGADO
DANIEL RAMOS HERNANDEZ

‘GONZALO GARCIA LOERA

: SERGIO EDUARDO ROBLES LEANDS R
EJANDRO PULID OPEZ

jJOSE DE JESUS DIAZ RUIZ e
ARMANDO RAMIREZ HERNANDEZ .

ANIBAL DANIEL REYES MART[NEZ

JORGE ALBERTOESCOBARSERNA

JORGE LUIS DIAZ RUIZ

CINTHIA CAROLINA DE LARA HERNANDE

|UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO |
'UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

ATEMCI(’)M ARFSTNRES

TTLHMAY 2011

|UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CA
__|UNIVERSIDAD LOGICA DE CAL
_UNIVERSIDAD T ECNOLOGICA DEC

'UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE C
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE G/

@nETAﬂiA DE EDUCACION PUBLICA?
ION GENERAL DE moses:on

;::__tt_s_R ECIBIDO o

. Sandra Luz Quirvan To!edOz@

@.‘. 4
0‘0 g

aj"_3

| UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CAlttrer—
 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO | _
__ UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO | _
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO |
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO |
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
|UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO |
| UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO |
. |UNIVERSIDAD TECNOLOGICADE CALVILLO |V
 UNIVERSIDAD TECNOLOGICADE CALVILLO |
_ UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO |
. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO |
..?HN'VE.RS'.DﬁP IEQNOLQG'.QA, DECALVILLO |

__IUNI DAD TECNOLOGICA DE CcALVILLO |
___ UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO ' &
_ UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO | .
 UNIVERSIDAD TECNOLOGICADE CALVILLO |
|

_ UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO |

éolicitudes ingresadas:

Solic{tudes NO ingresadas:
| Total de solicitudes:

2 ($68660666606600 @@i@f@_@é@;@@’@@

b |
o nm |



-

Marco Antonio Zepeda Lobat <marco.zepeda@utcalvillo.edu.mx>

Universidad Tecnologica
> de Calvitlo

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe
1 mensaje

Banorte en su Empresa <banorteporinternet@banorte.com>
Para: Marco Antonio Zepeda Lobato <marco.zepeda@utcalvillo.edu.mx>

25 de octubre de 2017, 7:44

Le notificamos que se ha registrado la instruccion para realizar una Transferencia a su cuenta a través
de Banorte en su Empresa, los datos de la Transferencia son los siguientes:
Operacion:Transferencia a Cuentas de Terceros Banorte
Fecha y Hora de Operacién:25/0ct/2017 08:43:35 horas
Nombre del Ordenante:UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
RFC del Ordenante:UTC130709GNA
Nombre del Beneficiario:Marco Antonio Zepeda Lobato
Cuenta Destino:*******1189
Importe a Transferir:$2,200.00 MN
Numero de Referencia:61
Concepto del Pago:cedulas profesionales
Movimiento Numero (Registrado en su 493
Cuenta):
BEM: "12 Banca Electrénica en utilizar dispositivos fisicos de seguridad (tokens) desde el afio 2000".
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de

operacion de su transaccion ("Fecha y Hora de Operacidén"). Esto dependerd de la configuracion de sus
servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.
Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor

de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totaimente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action

based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.



INFORME DE COMISION

Nilrhero dé oficio Area o Planeaéién y Evaluacion o
de comision: ! departamento: = Institucional Fecha. | 30/ octubre / 2017
Nombre del
. comisionado y/o MCE Marco Antonio Zepeda Lobato
acompafiantes:

Objetivo:  Recoger cédulas profesionales del nivel TSU ante la DGP
Lugar: Direccion General de Profesiones

Periodo: = 26 al 28 de octubre de 2017

Se dio seguimiento al tramite de registro de titulos y expedicion de cédulas profesionales del nivel TSU, |
correspondiente al paquete 00039048, el cual ampara 55 expedientes. Por lo que se acudio a la Direccion General
de Profesiones, misma que habia notificado solicitud de recoger cédulas antes del dia 10 de noviembre, fecha en

i la cual pasarian a la oficina de archivo.
Actividades

realizadas: . ; ; , :
Se acudi6 a la DGP, en la que me fue notificado que el registro de Titulos ya se habia realizado, en tanto que la

expedicion de cédulas no se habia recibido aiin por parte de la institucion gubernamental que las emite, se solicita
por parte del dictaminador de la linea 5 de la DGP, nos comuniquemos en un tiempo no menor a cinco dias para
saber si ya se tienen expedidas las cédulas del paquete de manera completa.

Firma del comisipnado

Institucional



M Gma” Marco Antonio Zepeda Lobato <marcoantoniozepedalobato@gmail.com>

Transferencias a Cuentas de Terceros
1 mensaje

notificaciones@banorte.com <notificaciones@banorte.com> 6 de noviembre de 2017, 9:01
Para: marcoantoniozepedalobato@gmail.com

Notificaciones

Estimado(a): MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO

La siguiente operacion ha sido registrada en tu Banco en linea.
Operacién:Transferencias a Cuentas de Terceros
Fecha de Operacion:06/Nov/2017
Hora de Operacion:09:01:04 horas
Cuenta Origen:Némina Banorte sin Chequera - *******1189
Cuenta Destino:UTC 2016 PROPIQOS - *******2107
Nombre del Beneficiario:Universidad Tecnoldgica de Calvillo
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:jose.contreras@utcalvillo.edu. mx
Banco Destino:Banorte
Importe:$112.00 MN
IVA:$0.00 MN
Comision:$0.00 MN
IVA Comisién:$0.00 MN
Numero de Referencia:061117
Concepto de Pago:Oficio Comision 61
Fecha de Aplicacion:06/Nov/2017
Clave de Rastreo Cuenta Origen:500
Clave de Rastreo Cuenta Destino:4945 _
Gracias por utilizar tu Banco en linea
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccion ("Operado el"). Esto dependerd de la
configuracién de sus servicios de correa y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

| EMPRESA

ESR ¥ SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments,



O are
~ Universidad Tecnologica
de Calvillo

REVISION: 00

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
CODIGO: P-OFC-F2

REFER. NORMAT: 6.3

HOJA 1 DE 1

COMPROBACION DE VIATICOS

NO. DE OFICIO

PLANEACION Y EVALUACION
&1 AREA Y/O DEPARTAMENTO INSTITUCIONAL FECHA 06/11/2017

NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O

MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO

ACOMPANANTES
OBJETIVO RECOGER CEDULAS PROFESIONALES
LUGAR AV. REVOLUCION #1425, CAMPESTRE, ALVARO OBREGON, CD DE MEXICO 04040
PERIODO 26 AL 28 DE OCTUBRE 2017
CONCEPTO LUNES MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
CONSUMO DE 3 }
ALIMENTOS

HOSPEDAJE $ -

TRANSPORTE $ 62550 | $  562.50 $ 1,188.00
PASAJES

TERRESTRES $  25000|$ 40000 | $  250.00 $ 900.00

CASETAS $ -

COMBUSTIBLE $ -

ESTACIONAMIENTO $ .

OTROS $ i
TOTAL POR DiA 0.00 0.00 0.00 875.50 962.50 250.00 0.00 $ 2,088.00
TOTAL DE VIATICOS $ 2,088.00

IMPORTE DE LA

TRANSFERENCIA $ 2,200.00
DIFERENCIA A REINTEGRAR | § 112.00

MCE MARCO ANJONIO ZEPEDA LOBATO
MISIO

VALIDADO POR EL JEFE DE PLANEACION Y
EVALUACION INSTITUCIONAL

LIC. FERYANDO VALDEZ SANTACRUZ

VO.BO. POR EL DIRECTOR/DE ADMINISTRACION ADMINISTRACION Y FINANZAS



i REVISION: 00
>y UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
CODIGO: P-OFC-F3
gf\”.’ﬂ"ﬂ.‘ 7
. ¥ REFER. NORMAT: 6.3
e ey, e PASAJES TERRESTRES
X HOJA 1 DE 1
PLANEACION Y
NO. DE OFICIO 61 DEPARTAMENTO Y/O AREA EVALUACION FECHA 06/11/2017
INSTITUCIONAL
NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O
ACOMPARANTES MCE MARCO ANTONIO ZEPEDA LOBATO
OBJETIVO RECOGER CEDULAS PROFESIONALES
LUGAR AV. REVOLUCION 1425, COL TLACOPAC, ALVARO OBREGON, CD DE MEXICO
PERIODO 26 AL 28 DE OCTUBRE 2017
MEDIO DE TRANSPORTE TAXI
NOTA: COMO MEDIO DE TRANSPORTE APLICA TAXI, COMBI, CAMION O METRO
FECHA ORIGEN DESTINO IMPORTE
26 DE OCTUBRE 20147 CALVILLO AGUASCALIENTES $ 250,00
27 DE OCTUBRE 2017 CENTRAL CD DE MEXICO DIRECCION DE PROFESIONES $ 200.00
27 DE OCTUBRE 2017 DIRECCION DE PROFESIONES CENTRAL DE LA CD DE MEXICO $ 200.00
27 DE OCTUBRE 2017 CENTRAL DE AGUASCALIENTES CENTRAL DE CALVILLO $ 250.00
$ =
$ -
$ =
$ -
$ -
$ o
A g )
TOTAL
/—-\ /\y m 900.00

i
E;/NUNEZ

/
, C
MCA, ROBERT c
JEFE I ATO

LIC FERNA%VALDEZ SANTACRUZ

JEFE DE PLANEACION Y EVALUACION INSTITUCIONAL DIRECTOR DE ADMINISTRACION ADMINISTRACION Y FINANZAS

VALIDADO AUTORIZADO



ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V. FACTURA

SATURNO #39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
GUSTAVO A MADERO, CIUDAD DE MEXICO,CP. 07700
Tel. 01(55)57524666
RFC. TLUOB0610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETN9102079WA

La Linea mas Comoda

Regimen General de Ley Personas Morales

Lugar y Fecha de Expedicion:
AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES a 03 de Noviembre de 2017. Hora de Impresién 16:45:15

Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

CARRETERA AL TEPETATE No.102 EL SALITRE CALVILLO, AGUASCALIENTES C.P. 20800
RFC. UTC130709GNA

Por concepto de:

SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PERSONAS

Numeros de Operaciones:

114679170
Unidad Cantidad Precio unitario Importe
N/A 1 539.22 539.22
Subtotal 539.22
IVA  16% 86.28
Total 625.50
(SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 50/100 MXN)
Método de Pago: 04 Numero de Cuenta:  No Identificado.
||1.0]7B805C8D-B4AF-41E7-A1 26-TBDQA3AE55FF1[$O1 7-11-
03T16:45:14|UCkfeSK2t76pKugmLTMca8QXGT96 0w4rFQADpTerINNZFseIauqD8P0i27jolxyBaM3iu
Cadena Original: wa/uVvClpaa+AyKNX6iDCrsrrgH51 XBExk4Mmj03w/0VVVPWKCelt04FfsmAZsH HT9TWadCliizHUSI47e
g . Okuh9s3kVzRS 1yePz9IqgPmpFf1X9tY Jmm+WVo5ZHv+FoB.J SZDNic+l'.lth7X6McQteLhnYc+Bd5ijer

RANans

Sello Digital del CFDI
UCkfeSKZt?ﬁpKugmLTMcaSQXGT%TYoerFQADpTerlNNZFselaquSPOl27jotxyBaM3luwalquCIpaa
+AyKNX6iDCrsrrgH51xBExk4Mmj03wlﬂVVvPWKCeItﬂ4FfsmAZsHI-IT 9TWedCliizHUSI47eOkuh9s3kVz
RS1yePz91qPmpFf1X9tYJmm+WVo5ZHv+FoBJS

Serie CSD B Folio 2953984 Certificado SAT:
00001000000405179095
No. Certificado: 00001000000400780073 Folio Fiscal:

TB80SC8D-B4AF-41E7-A126-TBDYA3AESSFF

Fecha y Hora de Certificacion.
2017-11-03 16:45:14

Sello SAT
ESEWOI?Dan/thdJng}")lXJRFstdKtd!DSX90xYNpR9VxN6W4SRx+ﬂS45k78ernZKnGqu3+WEQ
92erk,l8R!NWn4bcedpp7vquTthjFDH?KszXFFTZhbMPQZTAvahOC4szprn]Zlﬂ]Gk-inCmV
sw/sufRPzEE'UVIStHPnMajn—i-beJYchjCOQwauSEvaG

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
“La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"
El pago de la presente factura debera hacerse en una sola exhibicion
Efectos fiscales al pago




16/11/2017

A (hup//www.goh.mx/) Inicio

sHer - e8say

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A tr~*s de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC i wieptor*:

Pronnrcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

TLU080610C81

Folio fiscal
7B805C8D-B4AF-41E7-A126-
7BD9A3AESSFF

Total del CFDI

$625.50

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o razén social del
emisor

ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE
GV,

Fecha de expedicion

2017-11-03T16:45:15

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

UTC130709GNA

Fecha certificacién
SAT

2017-11-
03T16:45:14

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
CALVILLO

PAC que certifico

SST060807KUO

1/2



ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V. FACTURA

SATURNO #39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO

GUSTAVO A MADERO, CIUDAD DE MEXICO,CP. 07700
La Linea mas Comoda Tel. 01(55)57524666

RFC. TLU080610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETN9102079WA

Regimen General de Ley Personas Morales

Lugar y Fecha de Expedicion:
ALVARO OBREGON, DISTRITO FEDERAL a 03 de Noviembre de 2017. Hora de Impresion 16:46:41

Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

CARRETERA AL TEPETATE No.102 EL SALITRE CALVILLO, AGUASCALIENTES C.P. 20800
RFC. UTC130709GNA

Por concepto de:

SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PERSONAS

Numeros de Operaciones:

114679172
Unidad Cantidad Precio unitario Importe
N/A 1 484.91 484.91
Subtotal 484.91
IVA  16% 77.59
Total 562.50
(QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 50/100 MXN)
Método de Pago: 04 Numero de Cuenta: No Identificado.
||1.0|BEAG8AS5-BC58-4310-984D-4D4B886CEB40|2017-11-
03T16:46:41jn2LAKhBaCOBt1 P2sCiTVWMUPzC4mt1 sM/9dvHUQdSdhaiD76p5cCGDFmwMHRgteuod +
Cadena Orisinal: Oay6UEaoR00+Rs6VWIXSViMcpN/zT1M59ZkG6Z3LPO0IA1P/5AKgys8HRd8+hEs2e2maMh9WhpJMaS
g * dorkW26Zd2WiD+wIdINOsrirlugJkHLxn+vIJSyMfnKai5V514 1V4zpgzGgx2iNePsfSqY 1hAUIKWTAZwV+K

Qerbviin

Sello Digital del CFDI
n2LQKh8aC0Bt1 P2sCITVWMUPzC4m(1sM/9dvHUQdSdhaiD76pScCGDFmwMHRgteuod+0ay6UEaoR00+
Rs6VWIXSViMepN/zZTIM5S9ZkG6Z3LPO0YA1 P/SAKgys8HRd8+hEs2e2mgMh9WhpJM8SdorkW26Zd2WiD
+wIdINOsrnfriugJkHLxn+vIJSyMinKaiSV5l41V4z

Serie CSD B Folio 2953989 Certificado SAT:
00001000000405179095
No. Certificado: 00001000000400780073 Folio Fiscal:

BEA68AS5-BC58-4310-984D-4D4B886CEB40

Fecha y Hora de Certificacion.
2017-11-03 16:46:41

Sello SAT
oIMyS4hFAhWraSygn AuxJCetBCI0s4zLhnl/uZNMEizZLNHDm3VRUVK3shX Ww9QXW70pDGTWKDjr7b
AOHVSISDhVJTWisz61eOcnfmiZzszYJkAﬂGn.fONSmBYSLCanFIIﬂcm!JrVLZuSBDeSrﬂj RT2IZ1C
hBIVuyLDzNYAGﬂtBBCMxTthX!WiJIlchSvTKHj13
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
"La reproduccién no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"
El pago de la presente factura debera hacerse en una sola exhibicion
Efectos fiscales al pago




16/11/2017

A (- /iwww.gob.mx/) Inicio

_sHer Sesar_

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidn, usted podré verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor®*:

e

Proporcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

TLUO8D610C81

Fouu niscal

BE~" 'A55-BC58-4310-984D-
4D4B886CEB40

Total del CFDI

$562.50

https:/r. .ificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o razén social del
emisor

ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE
C.V.

Fecha de expedicién

2017-11-03T16:46:41

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

UTC130709GNA

Fecha certificacion
SAT

2017-11-
03T16:46:41

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
CALVILLO

PAC que certificé

SSTO60807KUO
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